 30/3/86  :مورخ
   ن22-ا ف: کد مدرك
 1 : ویرایش
  بسمه تعالی
  اشتغالزاي صنایع کوچک ن سنجی طرح هاياطرح امک
  گروه صنایع فلزي و ماشین سازي
  1جدول شماره
   مقدماتیگزارش امکان سنجی

HIGHT
(mm)
UN
MARKING
1 TH0301 30 0.6 0.6 0.6 3.400 355 365 375
2 TH0302 30 0.7 0.7 0.7 4 355 365 375
3 TH0402 40 0.6 0.6 0.6 3.900 355 365 455
4 TH0402 40 0.7 0.7 0.7 4.500 355 365 455
5 TH0501 50 0.6 0.6 0.6 4.400 355 365 555
6 TH0502 50 0.7 0.7 0.7 5.100 355 365 555
7 TH0651 65 0.6 0.6 0.6 5.200 355 365 705
8 TH0652 65 0.7 0.7 0.7 6 355 365 705
9 TH1201 120 0.8 0.8 0.8 9.300 525 535 550
10 TH1401 140 0.8 0.8 0.8 10.300 525 535 650
11 TH1601 160 0.8 0.8 0.8 11.300 525 535 740
12 TH2201 220 1 1 1 18.300 571.5 585 880 Y1.2-150
13 TH2202 220 1.25 1 1.25 19.600 571.5 585 880 Y1.2-150
14 TH2203 220 1.25 1.25 1.25 22.800 571.5 585 800 Y1.2-150
15 TH2301 230 1 1 1 19 571.5 585 925 Y1.2-150
16 TH2302 230 1.25 1 1.25 20.300 571.5 585 925 Y1.2-150
17 TH2303 230 1.25 1.25 1.25 23.700 571.5 585 925 Y1.2-150
18 TH2401 240 1 1 1 19.500 571.5 585 965
19 TH2402 240 1.25 1 1.25 20.850 571.5 585 965
20 TH2403 240 1.25 1.25 1.25 24.400 571.5 585 965
1 OH2201 220 1 0.7 1 15.100 571.5 605 880
2 OH2202 220 1 1 1 19 571.5 605 880
3 OH2203 220 1.25 1 1.25 20.300 571.5 605 850
4 OH2301 230 1 0.7 1 15.500 571.5 605 925
5 OH2302 230 1 1 1 19.600 571.5 605 925
6 OH2303 230 1.25 1 1.25 21 571.5 605 925
7 OH2304 230 1.25 1.25 1.25 24.300 571.5 605 925
8 OH2401 240 1 0.7 1 16 571.5 605 965
9 OH2402 240 1 1 1 20.200 571.5 605 965
10 OH2403 240 1.25 1 1.25 21.500 571.5 605 965
11 OH2404 240 1.25 1.25 1.25 25 571.5 605 965
   مقدماتیگزارش امکان سنجی
  د بشکه هاي فلزي یطرح تول
    1386شهریور
۵ صفحه